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PIERO SOFÁ 3 PLAZAS
PIERO SOFÁ 3 LUGARES / 
PIERO DIVANO 3 POSTI /

PIERO CANAPÉ 3 PLACES / 
PIERO SOFA 3 SEATER /

PIERO 3 SITZ SOFA



MEDIDAS GENERALES
* Cotas en cm
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PIERO SOFÁ 3 PLAZAS

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

ESTRUCTURA

· Madera de pino con fibra hueca antibacteriana.

 COMPOSICIÓN

· Goma de 26 kg con HR madera pino maciza.
· Tapizado en tela Fabio 24 Gris.
· Patas: Madera. Acabado natural. 

COJINES DECORATIVOS

· No incluye cojines decorativos.

ESPECIFICACIONES DE MONTAJE

· Requiere montaje de patas.

Desenfundable

Asiento extraíble

Respaldo reclinable

Opción brazos 
desmontables

Módulo rincón

Arcón

- Asientos
- Respaldos

No

No

No

No

No

67

21

17 85 85

16
,5

95

97

47,5
53

204

54

+-* Existe una tolerancia de    2 cm por módulo.



MEDIDAS GERAIS
* Dimensões em cm
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PIERO SOFÁ 3 LUGARES

CARACTERÍSTICAS TECNICAS

ESTRUTURA

· Madeira de pinho com fibra oca antibacteriana.

 COMPOSIÇÃO

· Borracha de 26 kg com madeira maciça de pinho HR.
· Estofamento em tecido Fabio 24 Gris.
· Pés: Madeira. Acabamento natural. 

ALMOFADAS DECORATIVAS

· Não inclui almofadas decorativas.

ESPECIFICAÇÕES DE MONTAGEM

· Requer montagem de perna.

Removível

Assento removível

Encosto reclinável

Opção de braços 
removíveis

Módulo de canto

Baú

- Assentos
- Encostos

Não

Não

Não

Não

Não

67

21

17 85 85

16
,5

95

97

47,5
53

204

54

+-* Existe uma tolerância de    2 cm por módulo.



MISURE GENERALI
* Quote in cm
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PIERO DIVANO 3 POSTI

CARATTERISTICHE TECNICHE

STRUTTURA

· Legno di pino con fibra cava antibatterica.

 COMPOSIZIONE

· Gomma da 26 kg con HR in legno di pino massiccio.
· Rivestito in tessuto Fabio 24 Grigio.
· Gambe: Legno. Finitura naturale. 

CUSCINI DECORATIVI

· Non include cuscini decorativi.

SPECIFICHE DI MONTAGGIO

· Richiede il montaggio delle gambe.

Sfoderabile

Sedile rimovibile

Schienale reclinabile

Opzione braccioli 
rimovibili

Modulo angolare

Cassapanca

- Sedili
- Schienali

No

No

No

No

No

67

21

17 85 85

16
,5

95

97

47,5
53

204

54

+-* Esiste una tolleranza di    2 cm per modulo.



LES MESURES GÉNÉRALES
* Dimensions en cm
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PIERO CANAPÉ 3 PLACES

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

STRUCTURE

· Bois de pin avec fibre creuse antibactérienne.

 COMPOSITION

· 26 kg de caoutchouc et bois de pin massif HR. 
· Revêtement en tissu Fabio 24 Grey. 
· Pieds: Bois. Finition naturelle.

COUSSINS DÉCORATIFS

· Coussins décoratifs non inclus.

SPÉCIFICATIONS DE L’ASSEMBLAGE

· Nécessite l’assemblage des pieds.

Amovible

Siège amovible

Dossier inclinable

Module d’angle

Arcón

- Sièges
- Sauvegardes

Non

Non

Non

Non

Non

67

21

17 85 85

16
,5

95

97

47,5
53

204

54

+-* Il y a une tolérance de    2 cm par module.

En option, 
détachable amovible



GENERAL MEASURES
* Dimensions in cm
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PIERO SOFA 3 SEATS

TECHNICAL CHARACTERISTICS

STRUCTURE

· Pine wood with antibacterial hollow fibre.

 COMPOSITION

· 26 kg rubber with HR solid pine wood.
· Upholstered in Fabio 24 Grey fabric.
· Legs: Wood. Natural finish. 

DECORATIVE CUSHIONS

· Decorative cushions not included.

ASSEMBLY SPECIFICATIONS

· Requires leg assembly.

Removable

Removable seat

Reclining backrest

Optional arms 
removable

Corner module

Storage

- Seats
- Backrests

No

No

No

No

No

67

21

17 85 85

16
,5

95

97

47,5
53

204

54

+-* There is a tolerance of    2 cm per module.



ALLGEMEINE MASSNAHMEN
* Abmessungen in cm
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PIERO 3 SITZ SOFA

TECHNISCHE MERKMALE

STRUKTUR

· Kiefernholz mit antibakterieller Hohlfaser.

 ZUSAMMENSETZUNG

· 26 kg Gummi mit HR Massivholz aus Kiefer. 
· Gepolstert mit Stoff Fabio 24 Grau. 
· Beine: Holz. Natürliche Ausführung. 

DEKORATIVE KISSEN

· Deko-Kissen nicht enthalten.

MONTAGESPEZIFIKATIONEN

· Erfordert die montage der beine.

Abnehmbar

Abnehmbarer Sitz
Verstellbare 
Rückenlehne

Optional abnehm-
bar abnehmbar

Eckmodul

Truhe

- Sitze
- Rückenlehnen

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

67
21

17 85 85

16
,5

95

97

47,5
53

204

54

+-* Es besteht eine Toleranz von    2 cm pro Modul.


